[bookmark: last]
様式第１号(第５条関係)

津山市新型コロナウイルス感染症対応従事者慰労給付金交付申請書

年　　月　　日
　　津山市長　殿

住所
（名　称）
氏名
（代表者名）　　　　　　　　　　　印

　津山市新型コロナウイルス感染症対応従事者慰労給付金の交付を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

	交付を申請する給付金
	津山市新型コロナウイルス感染症対応
従事者慰労給付金

	交付の対象となる
施設の名称

	交付の対象となる
施設の所在地

	交付の対象となる
従事者の氏名等
	別紙のとおり

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
　⑴　勤務状況がわかる書類
　⑵　その他市長が必要と認める書

[bookmark: _GoBack]